"Местные инициативы"
по МР "Табасаранский район" на 2024 г.
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Всего
	Источники финансирования

	
	
	
	Республиканский бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Благоустройство центрального парка по ул. Османова в с Хучни
	10 968 740,0
	5 468 740,0
	3 300 000,0
	2 200 000,0

	2.
	Капитальный ремонт ковровой фабрика
	10 929 390
	7 179 390
	1 930 000
	1 820 000

	Итого
	21 898 130
	[bookmark: _GoBack]12 648 130
	5 230 000
	4 020 000




